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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 5 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
29.06.2024 - 9:30 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 56.91 DRACIC, Kenan STSA Beograd (SRB) 24.03.2024
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 56.91 DRACIC, Kenan STSA Beograd (SRB) 24.03.2024
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 59.55 DRACIC, Kenan ZATU Banja Luka 23.07.2022
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:02.25 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Dubrovnik (CRO) 11.05.2024
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:08.05 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 08.10.2022
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 54.31 MAKRYGIANNIS, Eyaggelos GRE Banja Luka 26.06.2021

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A (Apsolutna)

1. MEŠIĆ, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 1:05.69 484 A 31.60 34.09
2. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:09.20 414 A 34.06 35.14
3. ŠMID, Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 1:09.49 409 A 34.19 35.30
4. ŽNIDARŠIČ, Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 1:10.89 385 A 35.15 35.74
5. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:11.18 380 A 34.32 36.86
6. KRAPEŽ, Jakob 11 PK Olimpija Ljubljana 1:11.71 372 A 35.00 36.71
7. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:11.92 369 A 34.94 36.98
8. MELON, Oskar 10 PK Olimpija Ljubljana 1:13.01 353 A 35.75 37.26
9. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 1:13.65 343 A 36.23 37.42

10. ILIĆ, Filip 11 PK Olimpija Ljubljana 1:14.55 331 A 36.33 38.22
11. STROJANŠEK, Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 1:15.32 321 B 37.20 38.12
12. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:16.11 311 B 36.81 39.30
13. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:16.19 310 B 38.10 38.09
14. TUCKESIC, David 06 PK Borac 1:16.69 304 B 38.02 38.67
15. STRAŽIŠAR, Vid 08 PK Olimpija Ljubljana 1:18.13 288 B 37.93 40.20
16. MAHNIČ DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 1:18.19 287 B 38.04 40.15
17. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 1:19.64 271 B 38.22 41.42
18. FAJON, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 1:19.76 270 B 38.76 41.00
19. GRUDEN, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 1:21.93 249 B 41.19 40.74
20. ŽNIDARŠIČ, Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 1:22.85 241 B
21. JESIC, Konstantin 10 Delfin - Laktasi 1:24.22 229 R 40.78 43.44
22. HRDLIČKA BERGELJ, Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 1:24.39 228 R 41.40 42.99
23. MEMIĆ, Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 1:24.71 226 41.93 42.78
24. AGUR, Eren Yasin 14 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:27.15 207 43.56 43.59
25. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 1:29.96 188
26. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:30.20 187
27. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 1:30.55 185 44.36 46.19
28. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:34.37 163 46.36 48.01
29. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 1:40.04 137 49.35 50.69
30. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 1:47.83 109 51.41 56.42
31. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 1:50.66 101 54.24 56.42

B (17-18 godina)

1. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 1:13.65 343 A 36.23 37.42
2. TUCKESIC, David 06 PK Borac 1:16.69 304 B 38.02 38.67
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 5, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim

C (15-16 godina)

1. MEŠIĆ, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 1:05.69 484 A 31.60 34.09
2. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:09.20 414 A 34.06 35.14
3. ŠMID, Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 1:09.49 409 A 34.19 35.30
4. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:11.92 369 A 34.94 36.98
5. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:16.11 311 B 36.81 39.30
6. STRAŽIŠAR, Vid 08 PK Olimpija Ljubljana 1:18.13 288 B 37.93 40.20
7. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:30.20 187

D (13-14 godina)

1. ŽNIDARŠIČ, Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 1:10.89 385 A 35.15 35.74
2. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:11.18 380 A 34.32 36.86
3. KRAPEŽ, Jakob 11 PK Olimpija Ljubljana 1:11.71 372 A 35.00 36.71
4. MELON, Oskar 10 PK Olimpija Ljubljana 1:13.01 353 A 35.75 37.26
5. ILIĆ, Filip 11 PK Olimpija Ljubljana 1:14.55 331 A 36.33 38.22
6. STROJANŠEK, Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 1:15.32 321 B 37.20 38.12
7. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:16.19 310 B 38.10 38.09
8. MAHNIČ DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 1:18.19 287 B 38.04 40.15
9. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 1:19.64 271 B 38.22 41.42

10. FAJON, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 1:19.76 270 B 38.76 41.00
11. GRUDEN, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 1:21.93 249 B 41.19 40.74
12. JESIC, Konstantin 10 Delfin - Laktasi 1:24.22 229 R 40.78 43.44
13. MEMIĆ, Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 1:24.71 226 41.93 42.78
14. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:34.37 163 46.36 48.01
15. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 1:47.83 109 51.41 56.42

E (12 godina i mlađi)

1. ŽNIDARŠIČ, Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 1:22.85 241 B
2. HRDLIČKA BERGELJ, Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 1:24.39 228 R 41.40 42.99
3. AGUR, Eren Yasin 14 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:27.15 207 43.56 43.59
4. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 1:29.96 188
5. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 1:30.55 185 44.36 46.19
6. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 1:40.04 137 49.35 50.69
7. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 1:50.66 101 54.24 56.42
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